
RP.0022.193.2014     

      Protokół Nr 193/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 8 maja 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu Białostockiego IV  kadencji,  w  dniu  8  maja
2014 roku, o godz. 1100 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzyła Pani
Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego. 

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie pisma do Wójta Gminy Krypno w sprawie uznania Powiatu
Białostockiego  za  stronę  w  postępowaniu  w  kwestii  decyzji  o
środowiskowym  uwarunkowaniu  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na
budowie małej elektrowni wodnej.

3. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  o  zezwoleniu  na
realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  ulicy
Fabrycznej w Czarnej Białostockiej (634/2014).

4. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  zadania
„Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1475B  na  odcinku
Grabówka-Sobolewo".

5. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  zadania
„Przebudowa z rozbudową drogi  powiatowej  Nr 2391B -  ul.  Nowa, od
skrzyżowania  z  ul.  Dolną do Al.  Niepodległości  i  Al.  Niepodległości  w
Supraślu".

6. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  dróg  powiatowych Nr  1521B  i  1522B  na
odcinkach położonych na terenie Gminy Łapy wraz z budową mostu na
rzece Szeroka Struga".

7. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie remontu drogi powiatowej na
odcinku Stanisławowo-Niewodnica Nargielewska.

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  budowy  ronda  w
miejscowości Olmonty oraz chodnika do ul. Jaworowej.

9. Zapoznanie się z odpowiedzią udzieloną przez Dyrektora PZD w sprawie
wykonania zjazdu z drogi powiatowej Pawły - Dawidowicze.

10. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
wnioskowanej  zmiany  w  wykonaniu  nawierzchni  dróg  powiatowych
objętych wnioskiem złożonym w ramach NPPDL Etap II.



11. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wykonania  chodnika  w
miejscowości  Lewickie  i  przebudowę  drogi  Juchnowiec  Kościelny  -
Ogrodniczki.

12. Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Sobolewa i Grabówki, gm.
Supraśl  w  sprawie  wykonania  w roku  budżetowym 2014 przebudowy
drogi powiatowej nr 1475B.

13. Rozpatrzenie pisma w sprawie zbycia w drodze umowy darowizny prawa
własności działki stanowiącej własność skarbu państwa w celu włączenia
w pas drogowy drogi powiatowej.

14. Podpisanie  pisma do Burmistrza  Wasilkowa w sprawie  przekazania  w
drodze  umowy  darowizny  na  rzecz  Gminy  prawa  własności  działki
stanowiącej ulicę Rynek Kilińskiego w Wasilkowie.

15. Podpisanie  pisma  do  NZOZ  PRO-MED  w  sprawie  terminu  najmu
pomieszczeń w budynku przy ul Słonimskiej.

16. Podpisanie  pisma  do  NZOZ  EDMED  w  sprawie  terminu  najmu
pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej.

17. Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie przekazania prawa
własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego.

18. Podpisanie  pisma do Wojewody Podlaskiego o  podjęcie  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  stwierdzenia  nabycia  prawa  własności
nieruchomości położonej w Klepaczach.

19. Podpisanie  informacji  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
użytkowania nieruchomości przy ul. Geodetów w Białymstoku.

20. Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu  na  rozprawie
administracyjnej o wywłaszczenie nieruchomości położonej w Łapach.

21. Podpisanie  umów z  Gminą  Zabłudów,  Wasilków i  Turośń  Kościelna  w
sprawie  dofinansowania  zadania  na  wykonanie  prac  związanych  z
modernizacją  ewidencji  gruntów  i  budynków  oraz  opracowaniem
numerycznej mapy zasadniczej dla wybranych obrębów.

22. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

23. Podpisanie  pisma  oraz  wniosków  do  Sądu  Rejonowego  o  dokonanie
wpisu do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

24. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

25. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

26. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wychowawcy Domu Dziecka w Supraślu
w sprawie wynagrodzeń wychowawców zatrudnionych w placówce.

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2013  r.  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej (635/2014).

28. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2013  r.  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach (636/2014).

29. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2013  r.  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli (637/2014).



30. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Gródek  i  Gminą  Supraśl  w  sprawie
udzielenia  pomocy na dofinansowanie  działalności  Warsztatów Terapii
Zajęciowej w 2014 r.

31. Przyjęcie  rozliczenia  projektów  w  ramach  Programu  Wyrównywania
Różnic  między  Regionami  realizowanych  przez  Podlaskie  Hospicjum
Onkologiczne w Nowej Woli oraz przez Urząd Gminy w Turośni Kościelnej.

32. Podpisanie  pisma  w  sprawie  utworzenia  placówki
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w ramach Centrum Obsługi
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem.

33. Zapoznanie się z pismem Wychowanka Domu Dziecka w Supraślu.

34. Zapoznanie się z uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w
sprawie  zaopiniowania  uchwały  nr  XL/312/2014  Rady  Powiatu
Białostockiego.

35. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 192/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Krypno  w  sprawie  uznania
Powiatu Białostockiego za stronę w postępowaniu w kwestii  decyzji o
środowiskowym  uwarunkowaniu  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na
budowie małej elektrowni wodnej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Wójta Gminy Krypno.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i  Promocji,  wyjaśniła  iż  w miejscowości  Góra,  gm.  Krypno
będzie realizowana inwestycja polegająca na budowie małej elektrowni wodnej.
Realizacja przedsięwzięcia będzie wymagać wydłużenia okresu piętrzenia na jazie
„Góra”  z  dotychczasowych  53  dni  w  roku  do  całorocznego,  co  spowoduje
powstanie cofki (zbiornika wodnego) o długości do ok. 6 km, sięgającej aż do jazu
„Złotoria”.  W  raporcie  jest  mowa  wyłącznie  o  małej  elektrowni,  w  ogóle  nie
określa się wpływu na środowisko i przede wszystkim na prywatne grunty, które
są  po  obu  stronach  rzeki.  Oddziaływanie  jazu  „Góra”   w  znacznej  większości
dotyczy gruntów położonych na terenie Powiatu Białostockiego. Poza tym Rzeka
Narew jest uregulowana na odcinku od Rzędzian od Wizny i poziomy piętrzenia na
wszystkich  jazach  na  tym odcinku  są  ze  sobą  skorelowane.  Każda  zmiana  w
jednym z jazów powoduje bardzo duże skutki. W związku z powyższym zostało
przygotowane pismo, w którym wnioskuje się o uznanie Powiatu Białostockiego za
stronę w postępowaniu w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, upoważniając do jego podpisania wszystkich obecnych Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/. 



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.
Ad 3

Podpisanie postanowienia w sprawie wydania opinii o zezwoleniu
na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  ulicy
Fabrycznej w Czarnej Białostockiej (634/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem postanowienia /zał. nr 3/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zapadła  decyzja  o  opracowaniu  dokumentacji
projektowej  na  ulicę  Fabryczną  uwzględniającej  chodnik  dla  pieszych.
Opiniowanie takiej inwestycji, to jeden z elementów uzyskania zgody na realizację
inwestycji drogowych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  634/2014  z  dnia  8  maja  2014  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z rozbudową
ulicy Fabrycznej  w Czarnej  Białostockiej  na odcinku od zalewu do ul.
Wrzosowej od km rob. 0+000 do km rob. 0+954,49 /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  zadania
„Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1475B  na  odcinku
Grabówka-Sobolewo".

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym projekt umowy z Gminą Supraśl /zał. nr 5/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Gmina Supraśl zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej powyższego
zadania, gdzie zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 40.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  zadania
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2391B - ul.  Nowa, od
skrzyżowania  z  ul.  Dolną do Al.  Niepodległości  i  Al.  Niepodległości  w
Supraślu".



Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym projekt umowy z Gminą Supraśl /zał. nr 7/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Gmina Supraśl zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej powyższego
zadania, gdzie zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 25.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę dróg  powiatowych  Nr  1521B  i  1522B  na
odcinkach położonych na terenie Gminy Łapy wraz z budową mostu na
rzece Szeroka Struga".

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym projekt umowy z Gminą Łapy /zał. nr 9/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Gmina Łapy zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe w wysokości 65.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  remontu  drogi
powiatowej na odcinku Stanisławowo-Niewodnica Nargielewska.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z odpowiedzią na ww. pismo.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przedstawiła  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi  na
pismo w sprawie remontu drogi powiatowej na odcinku Stanisławowo-Niewodnica
Nargielewska.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  budowy  ronda  w
miejscowości Olmonty oraz chodnika do ul. Jaworowej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z odpowiedzią na ww. pismo.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w ww. sprawie zwrócono się do Wójta Gminy Juchnowiec
Kościelny  o  pomoc  finansową  w  wysokości  25  tys.  zł  na  opracowanie
dokumentacji projektowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z odpowiedzią udzieloną przez Dyrektora PZD w
sprawie wykonania zjazdu z drogi powiatowej Pawły - Dawidowicze.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z pismem Dyrektora PZD /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż zjazd z drogi powiatowej nr 1480 B na działkę nr 418
zostanie  wykonany  w  odległości  ok.  3  m  od  zakończenia  bariery  ochronnej
zlokalizowanej w pasie drogowym.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  wnioskowanej  zmiany  w  wykonaniu  nawierzchni  dróg
powiatowych objętych wnioskiem złożonym w ramach NPPDL Etap II.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 14/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Podlaski Urząd Wojewódzki poinformował, że zmiana w
wykonaniu  nawierzchni  jezdni  dróg  powiatowych  objętych  wnioskiem  pt.:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1392B i 1393B w m. Dobrzyniewo Fabryczne
nie wpłynie na możliwość ewentualnego włączenia wniosku do dofinansowania w
ramach NPPDL.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wykonania  chodnika  w
miejscowości  Lewickie  i  przebudowę  drogi  Juchnowiec  Kościelny  -
Ogrodniczki.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny /zał. nr 15/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Wójt w imieniu zainteresowanych mieszkańców zwrócił
się  z  prośbą  o  uwzględnienie  w  budżecie  Powiatu  środków  finansowych  na
wykonanie  chodnika  w  miejscowości  Lewickie  i  przebudowę  drogi  Juchnowiec
Kościelny – Ogrodniczki.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Sobolewa  i
Grabówki, gm. Supraśl w sprawie wykonania w roku budżetowym 2014
przebudowy drogi powiatowej nr 1475B.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych  z  odpowiedzią  na  pismo  mieszkańców  Sobolewa  i  Grabówki,  gm.
Supraśl.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż przebudowa drogi powiatowej nr 1475B na odcinku od
Grabówki do końca ulicy Henrykowskiej w Sobolewie przewiduje się do realizacji
przy  współfinansowaniu  inwestycji  przez  Gminę  Supraśl  oraz  wykorzystania
pomocy finansowej  z  NPPDL oraz  instrumentu –  ZIT  w Białostockim Obszarze
Funkcjonalnym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Rozpatrzenie pisma w sprawie zbycia w drodze umowy darowizny
prawa własności  działki  stanowiącej własność skarbu państwa w celu
włączenia w pas drogowy drogi powiatowej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z ww. pismem.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  piśmie  zwrócono  się  do  Starosty  Powiatu



Białostockiego  o  zbycie,  w  drodze  umowy darowizny  na  rzecz  Powiatu  prawa
własności  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  1/4  o  pow.  0,7415  ha,
położonej w Wasilkowie, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w
użytkowaniu wieczystym Powiatu Białostockiego. Zaproponowano włączenie ww.
nieruchomości  w  pas  drogi  powiatowej  z  przeznaczeniem  na  miejsce  obsługi
podróżnych i miejsce kontroli wagowej pojazdów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Podpisanie pisma do Burmistrza Wasilkowa w sprawie przekazania
w drodze  umowy  darowizny  na  rzecz  Gminy  prawa  własności  działki
stanowiącej ulicę Rynek Kilińskiego w Wasilkowie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Wasilkowa.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  pismo  dotyczy  przekazania  w  drodze  umowy
darowizny na rzecz Gminy Wasilków prawa własności  działki  stanowiącej  ulicę
Rynek  Kilińskiego  w  Wasilkowie.  W  piśmie  wskazano  dokumenty  jakie  są
potrzebne do zawarcia umowy darowizny w formie aktu notarialnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Podpisanie  pisma do  NZOZ PRO-MED w sprawie  terminu najmu
pomieszczeń w budynku przy ul Słonimskiej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do NZOZ „PRO-MED”.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w związku z przeniesieniem działalności  do nowej
siedziby zwrócono się z zapytaniem  do  „PRO-MED” czy zamierza ubiegać się o
skrócenie terminu trwania umowy najmu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Podpisanie  pisma  do  NZOZ  EDMED  w  sprawie  terminu  najmu



pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do NZOZ „EDMED”.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w związku z przeniesieniem działalności  do nowej
siedziby zwrócono się z zapytaniem  do  „EDMED” czy zamierza ubiegać się o
skrócenie terminu trwania umowy najmu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie przekazania
prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Supraśla.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  pismo  dotyczy  analizy  stanu  prawnego  gruntów
położonych w Sobolewie, gm. Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podpisanie  pisma  do  Wojewody  Podlaskiego  o  podjęcie
postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia prawa
własności nieruchomości położonej w Klepaczach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem pisma do Wojewody Podlaskiego m/zał. nr 22/.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  sprawa dotyczy  potwierdzenia  prawa własności  w
związku z zajęciem pasa drogowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie  informacji  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie użytkowania nieruchomości przy ul. Geodetów w Białymstoku.



Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Prezydenta Miasta Białegostoku.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  przedstawiła  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia
odpowiedzi na pismo w sprawie użytkowania nieruchomości przy ul. Geodetów w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu  na
rozprawie administracyjnej o wywłaszczenie nieruchomości położonej w
Łapach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem upoważnienia /zał. nr 25/.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  upoważnienie  dotyczy  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego, w dniu 29 maja 2014r.,na rozprawie administracyjnej związanej z
prowadzonym  postępowaniem  o  wywłaszczenie  nieruchomości  gruntowej
oznaczonej jako działka nr 1091 o pow. 0,1870 ha, położonej w Łapach przy ul.
Sikorskiego 64. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  wyznaczając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego   oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Podpisanie umów z Gminą Zabłudów, Wasilków i Turośń Kościelna
w  sprawie  dofinansowania  zadania  na  wykonanie  prac  związanych  z
modernizacją  ewidencji  gruntów  i  budynków  oraz  opracowaniem
numerycznej mapy zasadniczej dla wybranych obrębów.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektami umów z Gminą Turośń Kościelna, Wasilków i Zabłudów
/zał. nr 27-29/.

Pani  Mirosława  Drewnowska–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż Gmina Turośń Kościelna zobowiązuje się do udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej,  na
dofinansowanie ww. zadania w wysokości 16 500 zł, Gmina Wasilków w wysokości
35 000 zł, zaś Gmina Zabłudów wysokości 20 000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, wyznaczając do ich podpisania Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego  oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka



Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 30-32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Gnieciuki,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 365/8 o pow. 0,0089 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Tołcze,  gm.  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 3/49 o pow. 0,0050 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Pańki, gm. Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 117/6 o pow. 0,0025 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 33-35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Podpisanie pisma oraz wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie
wpisu do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie  księgi  wieczystej  do której  dołącza się  nieruchomość Kw.
BI1B/00200803/9, położonej w Barszczewie, gm. Choroszcz,

 o  założenie  księgi  wieczystej  do  której  dołącza  się  nieruchomość
BI1B/00099443/5, położonej w Pańkach, gm. Choroszcz,

Ponadto Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu
Powiatu  Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  pisma  do  Sądu  Rejonowego  w
sprawie sprostowania wniosku o założenie księgi wieczystej z dnia 30.04.2014r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
treść  przedłożonych wniosków,  upoważniając  do  ich podpisania  Panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 36-37/.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie
zaakceptował  ww.  pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.



nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
wysokości odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała decyzje:

-  GKNII.683.2.29.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 152/1 o pow. 0,0997 ha, położonej w
obrębie geod. Zabłudów, gm. Zabłudów /zał. nr 39/,

-  GKNII.683.2.32.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 579/9, nr 579/11, nr 579/14 i nr 579/16
o łącznej  pow.  0,0616 ha,  położonej  w obrębie  geod.  Dobrzyniewo Duże,  gm.
Dobrzyniewo Duże /zał. nr 40/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym decyzje Wojewody Podlaskiego:

- WG-IV.7533.2.96.2014.AM stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  220/22  o
powierzchni 0,0037 ha i nr 220/23 o powierzchni 0,0010 ha, położonej w obrębie
Niewodnica Nargilewska Kolonia, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 41/,

- WG-IV.7533.2.97.2014.AM stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 440/1 o powierzchni
0,0312 ha, położonej  w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wychowawcy  Domu Dziecka  w
Supraślu  w  sprawie  wynagrodzeń  wychowawców  zatrudnionych  w
placówce.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Wychowawcy Domu Dziecka w Supraślu
/zał. nr 43/.



Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż  odpowiedź na pismo Wychowawcy Domu
Dziecka  w Supraślu  w sprawie  wynagrodzenia  wychowawców,  którzy  z  dniem
31.12.2013r.  byli  zatrudnieni  zgodnie  z  Kartą  Nauczyciela  jest  oparta  o
stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w powyższej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 27

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2013  r.
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej (635/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż uchwały wynikają z rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie Warsztatów Terapii Zajęciowej.
Co  roku  Powiat  ma  ocenić  funkcjonowanie  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej.  Z
rozporządzenia  wynika,  że  prowadzący  Warsztaty  mają  złożyć  szczegółowe
sprawozdanie z działalności. Wszystkie zostały pozytywnie ocenione.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
635/2014 z dnia 8 maja 2014 roku w sprawie oceny działalności w 2013
r.  Warsztatu Terapii  Zajęciowej w Czarnej  Białostockiej  prowadzonego
przez  Stowarzyszenie  Osób  Niepełnosprawnych  „RAZEM”  w  Czarnej
Białostockiej  /zał.  nr  46/. Do  podpisania  pisma  przewodniego,
upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę  Powiatu Białostockiego
/zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2013  r.
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach (636/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
636/2014 z dnia 8 maja 2014 roku w sprawie oceny działalności w 2013
r.  Warsztatu Terapii  Zajęciowej  w Ogrodniczkach prowadzonego przez
Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START”
w  Białymstoku /zał.  nr  49/. Do  podpisania  pisma  przewodniego,
upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę  Powiatu Białostockiego
/zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2013  r.



Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli (637/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
637/2014 z dnia 8 maja 2014 roku w sprawie oceny działalności w 2013
r.  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  prowadzonego   przez
Fundację Podlaskie Hospicjum Onkologiczne  /zał.  nr  52/. Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Podpisanie  umowy z  Gminą  Gródek  i  Gminą  Supraśl  w  sprawie
udzielenia  pomocy na dofinansowanie działalności  Warsztatów Terapii
Zajęciowej w 2014 r.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektami umów z Gminą Gródek i Gminą Supraśl /zał. nr 54-55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż dotacja celowa z budżetu Gminy Gródek na
dofinansowanie  działalności  Warsztatu   wynosić  będzie  w  2014r.  5% kosztów
działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  proporcjonalnie  do
uczestników pochodzących z terenu Gminy Gródek.  Dotacja celowa z  budżetu
Gminy  Supraśl  wynosić  będzie  5%  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej  w  Ogrodniczkach,  proporcjonalnie  do  liczby  8  uczestników
pochodzących z terenu Gminy Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę z Gminą Gródek, upoważniając do jej podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  56/. Do  podpisania  pisma  przewodniego,  upoważniono  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę  Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę z Gminą Supraśl, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 58 /. Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Przyjęcie  rozliczenia  projektów  w  ramach  Programu
Wyrównywania Różnic między Regionami realizowanych przez Podlaskie
Hospicjum Onkologiczne w Nowej Woli oraz przez Urząd Gminy w Turośni
Kościelnej.



Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z rozliczeniem projektów /zał. nr 60-61/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  rozliczenie  projektu  Fundacji  Podlaskie
Hospicjum  Onkologiczne  w  Nowej  Woli  dotyczy  zakupu  samochodu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych – podopiecznych WTZ w
Nowej  Woli.  Natomiast  rozliczenie  projektu  Gminy  Turośń  Kościelna  dotyczy
zakupu platformy schodowej oraz jej montaż w budynku Zespołu Szkół w Turośni
Kościelnej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia  projektów  w  Nowej  woli,  upoważniając  do  ich  podpisania
Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  /zał.  nr  62/. Do  podpisania  pisma  przewodniego,
upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę  Powiatu Białostockiego
/zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia  projektów  w  Turośni  Kościelnej,  upoważniając  do  ich
podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 64/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę  Powiatu Białostockiego
/zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Podpisanie  pisma  w  sprawie  utworzenia  placówki
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w ramach Centrum Obsługi
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem ww. pisma /zał. nr 66/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  pismo  skierowane  jest  do  Dyrektora
Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku,
w którym zwrócono się  z  prośbą o  informację,  czy  będzie  możliwe  uzyskanie
zezwolenia  na  prowadzenie  placówki  opiekuńczo  –  wychowawczej  typu
rodzinnego, której jedynie obsługę ekonomiczno – administracyjną i organizacyjną
zapewni  Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –
Wychowawczych  w   Krasnem.  Zdaniem  Dyrektor  możliwe  jest  utworzenie
placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego, gdyż jest zgodne z ustawą
o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy  zastępczej.  W  takiej  placówce  może
przebywać  tylko  8  dzieci,  w  różnym  wieku.  Powstanie  takiej  placówki  jest
konieczne z uwagi na przebywanie w placówkach licznych rodzeństw w różnym
wieku, również poniżej 10 roku życia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Zapoznanie się z pismem Wychowanka Domu Dziecka w Supraślu.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem Wychowanka Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 68/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż do prokuratury została przesłana kserokopia
korespondencji z Wychowankiem Domu Dziecka w Supraślu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 34

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Kolegium  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania uchwały nr XL/312/2014 Rady
Powiatu Białostockiego.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z Uchwałą RIO /zał. nr 69/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
uchybienia wynikają z problemów interpretacyjnych. Uwagi zostaną uwzględnione
przy najbliższych zmianach w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 8 maja 2014 roku zakończyło się o godzinie 1250.

Podpisała:
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu 
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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